
COMUNE DI PABILLONIS

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO

Nomina Messo Notificatore - Ag. P.M. Cucca 
Simonetta Melania

 10

20/05/2020



 

COMUNE DI PABILLONIS 
(Provincia del Sud Sardegna) 

Via San Giovanni, 7 – 09030 Pabillonis (SU) 

 

POLIZIA LOCALE UFFICIO 

AUTORIZZAZIONI E 

CONCESSIONI 
Telefono 070 93529201 

Prot. N. 3838 
del 19/05/2020 

 
Codicefiscale/partitaIVA 00497620922  Sito Web www.comune.pabillonis.su.it   PEC: protocollo@pec.comune.pabillonis.su.it 

 
 
 

DECRETO SINDACALE N. 10 DEL 19/05/2020 
 
OGGETTO: Nomina Messo Notificatore. 

 

IL SINDACO 
 

Rilevato che per effetto dell’abrogazione dell’art. 273 del T.U.L.C.P. approvato con R.D. n. 
383/1934 ad opera dell’art. 64 della L. 142/90, è venuta meno la competenza del Prefetto alla nomina 
a messo notificatore dei dipendenti comunali; 

 
Ritenuto che detta competenza spetti ora al Sindaco quale capo dell’Amministrazione ai 

sensi dell’art. 50 del D.l.vo 267/2000; 
 

Vista la Determinazione del Responsabile dell’Area Finanziaria n. 352 del 18/04/2020, di 
assunzione in servizio della Sig.ra Cucca Simonetta Melania in qualità di Agente di Polizia Locale - 
Istruttore di Vigilanza; 

 
Ravvisata pertanto la necessità di nominare la dipendente messo notificatore, al fine di 

assicurare la continuità nell’esecuzione degli adempimenti connessi alla notificazione degli atti da 
effettuarsi nell’ambito territoriale; 

 
Viste le circolari del Ministero dell’Interno n. 7/92 del 04/07/1992 e n. 1/93 del 29/03/1993; 

Visto il D.l.vo n. 267/2000, la L. 241/1990 e lo Statuto Comunale; 

DECRETA 
 

 Di nominare l’Agente di Polizia Locale Cucca Simonetta Melania quale Messo Notificatore 
del Comune di Pabillonis, dipendente a tempo pieno ed indeterminato di questa 
Amministrazione, assegnata al Servizio Vigilanza. 

 

 

DISPONE 
 

 Di trasmettere il presente atto all’interessato; 
 

 Di dare atto che le funzioni verranno esercitate su tutto il territorio comunale; 
 

 Che il presente atto abbia effetto immediato e venga pubblicato all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi. 

 
 
 

IL SINDACO 
Riccardo Sanna 

      documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 


